
 
 

UCHWAŁA NR CX/1069/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad zawierania kolejnych umów cywilno-prawnych dotyczących dzierżaw nieruchomości 
gruntowych, będących własnością lub we władaniu Gminy Miasta Radomia oraz Miasta na prawach 

Powiatu Radom, stanowiących drogi wewnętrzne, z dotychczasowym dzierżawcą w przypadku gdy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość, w celu dalszego umieszczenia urządzeń telekomunikacyjnych lub urządzeń 
służących do doprowadzenia lub odprowadzenia płynów, gazu, pary, energii elektrycznej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowym 
dzierżawcą w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. Nieruchomość, o której mowa w pkt. 1 stanowi własność lub jest we władaniu Gminy Miasta Radomia 
lub Miasta na prawach Powiatu Radom, stanowi drogę wewnętrzną (lub jej część), w której na podstawie 
umowy zawartej na okres do 3 lat, Podmiot umieścił urządzenie telekomunikacyjne lub urządzenie służące do 
doprowadzenia lub odprowadzenia płynów, gazu, pary, energii elektrycznej. 

§ 2. Zajęcie gruntu drogi wewnętrznej na kolejny okres, przez dotychczasowego dzierżawcę, dla 
umieszczenia urządzenia telekomunikacyjnego lub urządzenia służącego do doprowadzenia lub odprowadzenia 
płynów, gazu, pary, energii elektrycznej, może nastąpić wyłącznie na podstawie umowy cywilno – prawnej 
podpisanej przez strony i na warunkach określonych w tej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 2796


	UCHWAŁA NR CX/1069/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-05T14:38:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




